עם זאת, ראינו
לנכון ליתן משקל, ראשית, להיותו של המערער אדם חולה המכיר עתה ברע שעשה; שנית, לטיפול שקיבל עד כה שיש
בו ניצנים מסוימים לכיוון נכון גם אם כברת הדרך עודנה ארוכה, ושלישית, לתקופת השהות באיזוק אלקטרוני ובהוסטל.

רשמנו לפנינו, כאמור, גם כי הפיצוי שולם. עוד נוסיף, כי ברי לנו שכיון שיחול על המערער חוק הגנה על הציבור מפני
ביצוע עבירות מין, תשס"ו-2006, יש לפיו (בסעיף 13) אפשרויות רחבות למגבלות על החזקת חומר בנושאי מין,

הימצאות בסביבות מסוימות, התחברות עם קטינים, פגישות עם נפגעי העבירה ומגבלות לעניין מקום מגורים או עבודה.
על כן חזקה על בית המשפט שיקבע את צו הפיקוח, כי יתן דעתו לנחוץ ויפעיל כלפי המערער בהשתחררו מגבלות אשר

ישככו את חששות הנפגעים.